

Protokół nr. 32/2000 z dn. 21. XI. 2000

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Porządek posiedzenia.

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję, zapewnienie propozycji Zarządu
2. Zapoznanie Komisji z protokołem posiedzenia doradczej Komisji z/s reorganizacji sieci szkolnej
3. Dyskusja na temat docelowej sieci szkolnej w gminie Jezierzów
4. Sprawy różne.

Pani przewodnicząca obywateli sprawozdani na wniośli Komisji następnie obywateli sprawozdanie przedstawione przez p. kierownika Zespołu Obsługi Szkol. i Przedszkoli w Jezierzowie

szkol. J. Kobela, wyznał z niego, że nauczyciele stracili już wyrozumienie a nauczyciele przedszkoli dostają do końca roku.

Następnie p. przewodnicząca przedstawiła pismo od Zarządu w sprawie zastanowienia się nad zmianą diet na wycałty dla naszych. Rozważano różne propozycje, ostatecznie postanowiono!

- Wniosek: By Radni zostali przy dietach, a Zarząd wie Zarządu mieli wycałty.

Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Radni przewodnicząca przeczytała pismo od PPS w sprawie zabrania ulę na przejeżdż dla emerytów, rencistów, osób które ukończyły 70 lat, studentom, 400 zł. PPS uważa, że jest to karygodne i sugeruje się z pismem o przeprowadzeniu tych ulę.

Wobec Komisje w trakcie dyskusji zaproponowali, co było przyjęte, takiego stanowiska Rady - żeby była ilość ulę w bezpłatnych przejazdach. ~~Stwierdzono~~ stwierdzono, że nie możemy zrobić nic innego z ustawa.

Do tematu należy wrócić

Kolejne pismo, które wpłynęło do p. Przewodniczącej Rady skierowano również na Komisję ds. wstępnego, dotyczy ono sporu o nazwę zespołu leśnego „Mawinkowicki” na dawną nazwę „Jasinkowski”. Pan W. Mawinkowski stwierdził, że to nieprawda, że ul. zespół jest finansowany przez gminę, i woli, które posiadają pochodzący wytek z ul. od sponsorów.

Członkowie komisji uważają, że zespół powinien istnieć, należy zrobić wszystko aby nie doszło do <sup>jego</sup> wycofania.

Jeżeli gmina nie finansuje ul. zespołu, nie płaci podatków kierownikowi zespołu - to czy mamy prawo ~~to~~ zdecydować o <sup>jego</sup> nazwie!

Członkowie komisji uważają, że nie powinni się zajmować anonimizacją.

Pan Burmistrz przedstawił pismo od PUP w sprawie kolejki wężkotrowej.

Warunki przedstawione przy przejściu kolejki przez gminę od PUP są bardzo meliorystyczne dla gminy. Nie chcemy doprowadzić do zamknięcia, ~~ul. klat~~ ale nie możemy w tej chwili sfinansować wymienionych warunków i nie możemy jako gmina prowadzić działalności gospodarczej.

Jeżeli zmieni się warunki, PUP przyjęło to, co proponuje gmina temat może być aktualny.

członkowie Komisji dyskutowali nad tematem projektu uchwały dotyczącej możliwości zmiany ulicy na terenie miasta Jędrzejowa.

\* Komisja wnioskuję, aby zorganizować <sup>populacjonalno-mobilizacyjną</sup> sesję porównawczą, przybliżeni postaci p. Br. Stanisława Szucha.

Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Następnie rozważano usytuowanie hotelu  
Prezentowano kilka propozycji - obok dworca PKS  
& PUP - następnie Aleja Piłsudskiego

Pan Burmistrz Michałkiewicz wyjaśnił punkt <sup>11 paragraf uchwały</sup> związany z przyjęciem uchwały w sprawie wystąpienia do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów o zmianie za nieważne niektórych postanowień umowy zawartej pomiędzy spółką "Dalka-Termika" Sp. z o.o. z zaw. Sempniego dośrodku terminów (w) Komisja przyjęła wyjaśnienie p. Burmistrza w ww. kwestji do wiadomości.

Obok przywatni Komisja proponuje duży parking dla potrzeb hotelu, przywatki, kompleksu basen

Komisja zajęła się umieszczeniem Prawa Świerkowskiego. Rozpatrywała u/w temat w różnych kontaktach i ostatecznie postanowiono:

\* Wydział z kompleksu proponowanego przez p. Świerkowskiego sklepu optycznego (ul. Świerkowska składowa sklep zakupu). Sklep optyczny sprzedać na drodze przetargu.

Umiemy wtedy podejrzeć o straconości.

Pani przewodnicząca sformułowała protokół z potrzebami dotychczasowej komisji i z reorganizacji się szkolnej.

\* Komisja proponuje aby osiągnąć stopień organizacji szóstki miejsc (Polska, Polowa, Jarosław, <sup>Mnichów</sup> Lysaków / ~~na podstawie~~ / ~~stan techniczny budynku, która sama jest obliczona~~ / Należy zastanowić się nad ~~istotnym~~ / ~~istotnym~~ / Biorąc kompromis w realizacji ustaleń w szkole nr 4 w Jarosławiu. Albo I miało być inne - są trzy.

Na tym protokół zakończono

Protokolant

*[Signature]*

Przewodnicząca

*[Signature]*